BMW

GROUP

Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft;

Miinchen, 6. Mdrz 2023

Bekanntmachung nach Art. 5 Abs. 1 lit. b) der Verordnung (EU) Nr. 596/2014 und

W ROLLS-ROYCE
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Art. 2 Abs. 3 der Delegierten Verordnung (EU) Nr. 2016/1052

Im Zeitraum vom 27. Februar 2023 bis einschlieBlich 3. Mdrz 2023 hat die Bayerische Motoren Werke
Aktiengesellschaft (BMW AG) insgesamt 265.928 Stamm- und 25.826 Vorzugsaktien im Rahmen ihres

Aktienriickkaufprogramms 2022/2023 erworben.

Dabei wurden Aktien wie folgt erworben:

Stammaktien (DE0005190003)

Datum

27.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
02.03.2023
02.03.2023
02.03.2023
03.03.2023
03.03.2023
03.03.2023

Aggregiertes Volumen
(Anzahl Aktien)

35.826
7.467
19.966
43.322
4,713
21.609
18.673
1.657
9.970
47.652
7.435
28.921
10.941
757
7.019

Vorzugsaktien (DE0005190037)

Datum

27.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
02.03.2023

Aggregiertes Volumen
(Anzahl Aktien)

2.749
4,317
2.688
94
3.442
444
261
1.385
2.682

Volumengewichteter

Durchschnittskurs (EUR)

98,4552
98,4664
98,4728
98,1333
98,1608
98,1124
99,5304
99,5809
99,5818
98,7231
98,6650
98,6842
100,0213
100,0963
99,9568

Volumengewichteter

Durchschnittskurs (EUR)

90,0202
90,0597
89,8283
89,8000
89,7869
91,1649
91,7910
91,6343
91,0651

Handelsplatz

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

Handelsplatz

CBOE Europe (CEUX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)



02.03.2023 473

02.03.2023 5.394
03.03.2023 536
03.03.2023 85
03.03.2023 1.276

90,9956
91,1477
92,0703
92,1500
91,9884

Turquoise (TQEX)
Xetra

CBOE Europe (CEUX)
Turquoise (TQEX)
Xetra

Detaillierte Informationen zu den einzelnen Transaktionen sind auf der Internetseite der BMW AG

veroffentlicht unter: www.bmwgroup.com/aktienrueckkauf

Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft

Der Vorstand
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