







Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft: Aktienrückkaufprogramm 2022/2023 – Zwischenmeldung 37

München, 6. März 2023

## Bekanntmachung nach Art. 5 Abs. 1 lit. b) der Verordnung (EU) Nr. 596/2014 und Art. 2 Abs. 3 der Delegierten Verordnung (EU) Nr. 2016/1052

Im Zeitraum vom 27. Februar 2023 bis einschließlich 3. März 2023 hat die Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft (BMW AG) insgesamt 265.928 Stamm- und 25.826 Vorzugsaktien im Rahmen ihres Aktienrückkaufprogramms 2022/2023 erworben.

Dabei wurden Aktien wie folgt erworben:

## **Stammaktien (DE0005190003)**

Datum	Aggregiertes Volumen (Anzahl Aktien)	Volumengewichteter Durchschnittskurs (EUR)	Handelsplatz
27.02.2023	35.826	98,4552	CBOE Europe (CEUX)
27.02.2023	7.467	98,4664	Turquoise (TQEX)
27.02.2023	19.966	98,4728	Xetra
28.02.2023	43.322	98,1333	CBOE Europe (CEUX)
28.02.2023	4.713	98,1608	Turquoise (TQEX)
28.02.2023	21.609	98,1124	Xetra
01.03.2023	18.673	99,5304	CBOE Europe (CEUX)
01.03.2023	1.657	99,5809	Turquoise (TQEX)
01.03.2023	9.970	99,5818	Xetra
02.03.2023	47.652	98,7231	CBOE Europe (CEUX)
02.03.2023	7.435	98,6650	Turquoise (TQEX)
02.03.2023	28.921	98,6842	Xetra
03.03.2023	10.941	100,0213	CBOE Europe (CEUX)
03.03.2023	757	100,0963	Turquoise (TQEX)
03.03.2023	7.019	99,9568	Xetra

## Vorzugsaktien (DE0005190037)

Datum	Aggregiertes Volumen (Anzahl Aktien)	Volumengewichteter Durchschnittskurs (EUR)	Handelsplatz
27.02.2023	2.749	90,0202	CBOE Europe (CEUX)
27.02.2023	4.317	90,0597	Xetra
28.02.2023	2.688	89,8283	CBOE Europe (CEUX)
28.02.2023	94	89,8000	Turquoise (TQEX)
28.02.2023	3.442	89,7869	Xetra
01.03.2023	444	91,1649	CBOE Europe (CEUX)
01.03.2023	261	91,7910	Turquoise (TQEX)
01.03.2023	1.385	91,6343	Xetra
02.03.2023	2.682	91,0651	CBOE Europe (CEUX)

02.03.2023	473	90,9956	Turquoise (TQEX)
02.03.2023	5.394	91,1477	Xetra
03.03.2023	536	92,0703	CBOE Europe (CEUX)
03.03.2023	85	92,1500	Turquoise (TQEX)
03.03.2023	1.276	91,9884	Xetra

Detaillierte Informationen zu den einzelnen Transaktionen sind auf der Internetseite der BMW AG veröffentlicht unter: <a href="https://www.bmwgroup.com/aktienrueckkauf">www.bmwgroup.com/aktienrueckkauf</a>

## Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft

Der Vorstand